
Bech Vagtholm Holding ApS

CVR-nr.: 27402844

Gassehaven 15
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Hanne Bech Vagtholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bech Vagtholm Holding ApS
Gassehaven 15
2840 Holte

CVR-nr.: 27402844
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK 79.545 mod DKK 115.713 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 974.588.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.554	-10.529
Resultat af ordinær primær drift		-4.554	-10.529
Andre finansielle indtægter		84.493	127.389
Øvrige finansielle omkostninger		-394	-1.147
Ordinært resultat før skat		79.545	115.713
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		79.545	115.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.545	115.713
I alt		79.545	115.713

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.000	580.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.652	36.665
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	618.652	616.665
Anlægsaktiver i alt		618.652	616.665
Tilgodehavende skat		949	0
Tilgodehavender i alt		949	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.316	291.060
Værdipapirer og kapitalandele i alt		358.316	291.060
Likvide beholdninger		907	0
Omsætningsaktiver i alt		360.172	291.060
AKTIVER I ALT		978.824	907.725

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		849.588	770.043
Egenkapital i alt		974.588	895.043
Gæld til banker		0	927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234	234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.002	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.236	12.682
Gældsforpligtelser i alt		4.236	12.682
PASSIVER I ALT		978.824	907.725

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>580.000</u>
Kostpris ultimo	<u>580.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>580.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
Navn, retsform og hjemsted	<u>Ejerandel</u>
verdensrejser ApS, Hilerød	<u>100%</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0